وہ مرجع خلاق تھا اور لوگ اس کی خدمت کرنے میں فخر محسوس کرتے تھے۔

(دلائل النبوة بیہقی حدیث ام معبد جلد 1 صفحہ 278)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 -FD FD-10

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 18 جولائی 2008ء 14 رجب 1429 ہجری 18 وفا 1387 ش جلد 58-93 نمبر 163

میٹرک کے امتحان دینے

والے طلبہ متوجہ ہوں

☆ میٹرک کے امتحان کے بعد درج ذیل امور کی طرف خاص طور پر توجہ دیں۔

☆ قرآن کریم با ترجمہ سیکھنے کی طرف توجہ دی جائے اس سلسلہ میں خاص طور پر بیکر ٹری تعلیم القرآن سے مدد اور راہنمائی لی جائے اور کوشش کی جائے کہ ان رخصتوں میں زیادہ سے زیادہ قرآن کریم با ترجمہ سیکھ لیا جائے۔